Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 № 3^
Москва

О внесении изменения
в приказ ФГБОУВО «РГУП»
от 20 декабря 2021 г. № 642

В связи с вновь открывшимися обстоятельствами приказываю:
1. Внести изменение в приказ ФГБОУВО «РГУП» от 20 декабря 2021 г.

№ 642 Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения
и хранения личных дел обучающихся» и изложить пункт VII в следующей
редакции:

«2. Признать утратившими силу Инструкцию о формировании, хранении
и подготовке к сдаче в архив личных дел студентов Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская академия правосудия»,
утвержденную И марта 2013 г. № 5, Инструкцию о порядке формирования,
ведения и хранения личных дел обучающихся на факультете подготовки кадров
высшей квалификации, утвержденную 3 октября 2018 г. № 23».

2. Проректору по учебной и воспитательной работе Пухнаревичу С.И.
обеспечить выполнение приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:
Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности Е.А. Шкабура

Исполнитель:
Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-52-80

С.А. Легкая

Согласовано:
Заместитель начальника УМУ

Декан факультета подготовки кадров
высшей квалификации

С.Л. Парфенова

В.М. Дуэль

Рассылка:
УМУ
Факультет подготовки кадров высшей квалификации